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Poikkeuksellinen kausi, mutta Jääpalloliitto katsoo uudistuen luottavaisena 
tulevaisuuteen 
 
Kukapa olisi uskonut reilu vuosi sitten tyhjille katsomoille pelatun Bandy-liigan finaalin 
jälkeen, että myös jääpallokausi 2020–2021 pelataan edelleen erittäin kummallisissa oloissa. 
Sulkutoimet ja poikkeusolot eivät voineet olla vaikuttamatta niin liigajoukkueiden, naisten 
SM-sarjan kuin lasten ja nuorten harrastustoimintaan, sosiaalisiin kontakteihin ja 
kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Puhumattakaan kansainvälisestä toiminnasta. 
Luonnollisesti myös taloudelliset vaikutukset ovat olleet suuret. Kaikilla seuratoimijoilla 
onkin suuri vastuu ja haaste luoda edellytykset osallistua vapaaehtoisina niin aikuisten, 
nuorten kuin lasten hyvinvointia edistävän harrastustoiminnan mahdollistajana myös tulevina 
vuosina.  
  
Covid-19 rajoitukset vaikuttivat eniten jääpallossa nuorimpiin ikäluokkiin ja harraste sarjoihin, 
joille ei ollut mahdollista järjestää ottelutoimintaan. Seuratoiminnan yksi keskeisin tavoite eli 
lasten liikuttamisen lisääminen ja monipuolisen hyvinvoinnin kasvattaminen toteutui 
jääpallokouluissa myös tälläkin kaudella. Onneksi myös muiden juniorijoukkueiden harjoittelu 
oli mahdollista lähes kaikkialla ympäri Suomea ja sitä nuoret tekivätkin innolla valmistautuen 
jo ensi kauden koitoksiin, vaikkakin alle 15-vuotiaiden ikäluokissa kausi otteluiden osalta 
jouduttiin keskeyttämään. Vanhimmat juniori-ikäluokat P17 ja P21 pystyivät viemään kauden 
läpi, vaikka osa otteluista jouduttiin perumaan tai pelaamaan rajoitusalueiden ulkopuolella. 
Seurojen toimintaan liittyvät kustannukset kohosivat merkittävästi ja katsojatulot jäivät 
kokonaan pois, mutta onneksi Jääpalloliitto sai OKM:ltä avustusta, jota pystyttiin ohjaamaan 
seuroille kulujen kattamiseksi osittain. 
  
Huippu-urheilutoimintaa Covid-19 rajoitukset eivät suoraan koskeneet ja harjoittelu sekä 
ottelut pystyttiin toteuttamaan suunnitellusti luonnollisesti viranomaisten ja SJPL:n 
turvallisuusohjeita noudattaen tyhjille katsomoille pelaten. Niin miesten Bandy-liiga kuin 
naisten SM-sarja pystyttiin pelaamaan läpi lähes suunnitellusti muutamia ottelusiirtoja 
lukuun ottamatta ja mestaruudet ratkottua. Seurat toimivat haasteellisessa tilanteessa 
erittäin vastuullisesti ohjeistuksia noudattaen.    
 

” Jääpalloliiton ja sen alaisen seuratoiminnan keskeisimmät ulottuvuudet ovat 
luoda mahdollisuuksia osallistumiseen eri rooleissa suurille vapaaehtoisten 
joukoille, huolehtia vastuullisesti lasten ja nuorten hyvinvoinnista ja liikunnan 
vaikutuksista terveyteen sekä luonnollisesti luoda edellytykset huippu-
urheilutoimintaan ja siinä menestymiseen.” 
 

Jääpalloliiton alaisen seuratoiminnan keskeisimpinä kulmakivinä ovat olleet ja ovat myös 
jatkossa vahva osallistava seuratoiminta ja siihen liittyvä vapaaehtoistyö useiden eri 
mahdollisuuksien kautta. Toiseksi luoda edellytyksiä liikkumiseen ja sen tuomaan sosiaalisen 
yhteenkuuluvuuden sekä ilon tunteeseen junioritoiminnassa ja samalla vaikuttaa lasten ja 
nuorten hyvinvointiin sekä terveyteen. Kolmantena luonnollisesti huippu-urheilu ja sen 
kehittäminen. Nämä kaikki liikuntatoiminnan kolme keskeisintä elementtiä vaativat niin 
rahoitusta kuin muita resursseja niin liiton kuin seurojen toimintaan.  
  
Haasteellisesta ajasta selviytyäkseen myös jääpalloliiton ja sen seurojen toiminta vaatii 
kekseliäisyyttä ja uudistumista. Useimmat seurat halusivat olla vastuullisia  



yhteistyökumppaneilleen, omille junioreille ja kannattajille ja hyvin nopealla aikataululla 
käynnistivät Bandy-liiga otteluiden erittäin laadukkaat striimaukset huippu-urheilutoiminnan 
näkyvyyden jatkumiseksi. Striimattujen otteluiden suosio oli hyvä tarkasteltaessa 
katsojamääriä eri puolilla Suomea. Toivottavasti tämä palvelu tulee myös jatkumaan 
normaaliajan palatessa myös tulevaisuudessa. 
  
Jääpalloliiton talous on ollut tiukoilla viime vuosina, mutta olemme pyrkineet hallituksessa 
vastuulliseen taloudenpitoon siten, että liiton toiminta on terveellä taloudellisella pohjalla niin 
nyt kuin tulevaisuudessakin. Yhteistyökumppaneittemme ja vapaaehtoisvoimien avulla 
olemme selvinneet liittona haasteellisista ajoista kohtuullisesti niin taloudellisesti kuin 
toiminnallisesti ja kyenneet myös käynnistämään viime kauden aikana merkittäviä 
uudistuksia.        
 
Jääpalloliitto on uudistusten tiellä ja suuntaviivat alkavat näkymään myös seurojen toiminnan 
näkökulmasta. Olemme pystyneet vahvistamaan toimistomme kolmeen työntekijään, 
muuttaneet toimistomme muiden lajiliittojen kanssa samoihin tiloihin synergian 
hakemiseksi. Viimeisen vuoden aikana uudet kilpailu- ja toimintasäännöt on hyväksytty, 
yhteydenpitoa liiton ja seurojen välillä on merkittävästi lisätty, kotisivu uudistus on 
käynnistynyt, uutta strategiaa valmistellaan aktiivisesti ja myös liiton toimiston valmistelema 
merkittävä sarjatoiminnan uudistus on tarkoitus käynnistyä jo ensi kaudella. Uudistuksen 
tavoitteena on pyrkiä pitämään lajin parissa kaikki viime kauden juniorijoukkueet ja 
mahdollistaa pelaaminen samoilla joukkueilla kuin tällä kaudella, kun merkittävä osa 
otteluista jäi pelaamatta. Merkittävintä uudistuksessa kuitenkin on aikuisten toisen 
sarjatason perustaminen Bandy-liigan alle, joka mahdollistaa myös uran jatkumisen niille 
pelaajille, jotka vielä eivät Bandy-liigajoukkueiden kokoonpanoon yllä ja ikänsä puolesta eivät 
mahdu juniorisarjoihin. Luonnollisesti tämä vaatii myös seuroilta sitoutumista ja panostuksia 
harrastajamäärien kasvattamiseksi ja laadukkaan toiminnan kehittämiseksi.    
 
Haluan kiittää sydämestäni kaikkia seuratoimijoita kaudesta ja haastaa kaikki seurat mukaan 
rohkeaan uudistumiseen lajimme tulevaisuuden parhaaksi. 
 

 

Jari ”Jaide” Kettunen, Puheenjohtaja, Suomen Jääpalloliitto 



 

BANDYLIIGA 

 

Akilles pääsi juhlimaan Bandyliigan mestaruutta kotikentällä. 



Bandyliiga pelattiin kaudella 2020–21 yhdeksän joukkueen voimin: Akilles, Botnia, HIFK, JPS, 
Kampparit, Narukerä, OLS, Veiterä ja WP 35.  

Koronapandemia vaikutti myös Bandyliigan otteluohjelmaan. HIFK vetäytyi omatoimisesti 
peleistä aikajaksolla 4.–20.12. ja lisäksi korona-altistuminen Veiterän leirissä sekä kaksi 
erillistä tartuntatapausta OLS:n liigajoukkueessa aiheuttivat pelisiirtoja. 

Runkosarja saatiin kuitenkin vietyä läpi kokonaisuudessaan. Runkosarjan ykköseksi selviytyi 
Akilles ennen Veiterää, JPS:aa sekä Narukerää. Muut pudotuspelijoukkueet järjestyksessä 5-
8 olivat Kampparit, HIFK, OLS sekä WP 35. 

 

Bandyliigan runkosarjan sarjataulukko: 

 

 

Runkosarjan pistepörssin top 5: 

1. Eetu Peuhkuri, Veiterä   28+13=41 

2. Denis Sadakov, Akilles  30+9=39 

3. Rinat Shamsutov, Narukerä  13+25=38 

4. Matti Vainio, Akilles  6+25=31 

5. Janne Hauska, Kampparit 24+6=30 

 

Akilles valitsi puolivälierävastustajakseen WP 35:n Varkaudesta ja samalla seurakseen A-
lohkoon JPS:n Jyväskylästä. JPS valitsi puolestaan vastustajakseen HIFK:n. 



Runkosarjan kakkonen Veiterä valitsi vastustajakseen Oulun Luistinseuran ja viimeisen 
otteluparin muodostivat Narukerä ja Kampparit. 

Puolivälierät ratkesivat paras kolmesta menetelmällä, puhtain 2-0 voitoin: Akilles - WP 35 2-0 
(11-0, 8-2), Veiterä-OLS 2-0 (9-2, 5-3), JPS-HIFK 2-0 (4-2, 10-2), Narukerä-Kampparit 2-0 (5-0, 
4-2). 

Bandyliigan välierissä kohtasivat Akilles ja JPS sekä Veiterä ja Narukerä. Akilles selvitti tiensä 
finaaliin lukemin 3–0 (6-3, 5-3, 6-0) ja Veiterä kellisti Narukerän otteluvoitoin 3-1 (3-0, 2-4, 4-1, 
6-5 rl). 

 

Tunnelma ennen pronssiottelua JPS-Narukerä.                             Kuva: Iiro Pekonen 

Pronssiottelu JPS-Narukerä pelattiin Jyväskylän Viitaniemessä 12.3. Pronssiottelusta 
muodostui todellinen jännitysnäytelmä. 

Mitalit näyttivät jo menevän kotijoukkue Jyväskylän Seudun Palloseuralle, mutta vastustaja 
Narukerä iski viimeisen puolen tunnin aikana kolme osumaa ja vei SM-pronssimitalit Poriin 
lukemin 3–4 (2-1). 



 

Narukerän vahva loppukiri toi SM-pronssia.  Kuva: Iiro Pekonen 

Bandyliigan loppuottelu Akilles-Veiterä pelattiin Porvoon Pallokentällä 13.3. Akilles uusi 
mestaruutensa kukistamalla lappeenrantalaisryhmän lukemin 3–1 (3-1). Ottelu lähetettiin 
suorana Yle Areenassa ja jälkilähetyksenä Yle TV2:ssa. 

Juuri ennen ottelun alkua taivaalta satanut tihkusade teki jäästä nihkeän ja jääpallon 
hienoudet jäivät näkemättä. 

Vierasjoukkue Veiterä siirtyi ottelussa 1–0 johtoon Eetu Peuhkurin maalilla. Akilles kuittasi 
tilanteen heti seuraavasta hyökkäyksestä. Matti Vainio iski pallon kohti maalia ja Akseli 
Laakkonen ohjasi lähietäisyydeltä tasoituksen 1–1. 



 

Akseli Laakkonen juhlii ensimmäistä maaliaan aikuisten finaalissa.                           Kuva: Janne Ekman 

Akilleen toinen maali oli hienon yhdistelmän tulos. Casper Hänninen antoi loistavan 
pystysyötön ja kapteeni Rasmus Kettunen huijasi kahta Veiterän pelaajaa ja sijoitti pallon ohi 
maalivahti Eetu Peuhkurin. 

Taukolukemat 3–1 syntyivät hieman onnekkaasti, kun Akseli Laakkosen laukaus muutti 
suuntaa Andreas Flinckistä. Toisella puoliajalla ei maaleja nähty, joten Akilles vei Bandyliigan 
mestaruuden kaudella 2020–21. 

 



 

Bandyliigan mestari 2020–2021: Porvoon Akilles.                       Kuva: Janne Ekman 

 

Kauden 2020–2021 hopeajoukkue: Lappeenrannan Veiterä.                   Kuva: Janne Ekman 



Ennen finaalia julkistettiin kauden All Star -kentällinen. Tähdistökentällisen valinnan tekivät 
tuttuun tapaan Bandyliigan pelaajat. 

Bandyliigan parhaaksi pelaajaksi valittiin Lappeenrannan Veiterän Eetu Peuhkuri, joka oli 
myös runkosarjan pistepörssin ykkönen kuluneella kaudella. 
 
Kultajoukkue Porvoon Akilles oli tämän vuoden valinnoissa vahvasti esillä. Joukkue sai peräti 
kuusi pelaajaa tämän kauden All Star-kentälliseen. 

Lappeenrannan Veiterästä valittiin kolme pelaajaa All Star -kentälliseen, kun taas Porin 
Narukerä ja Jyväskylän Seudun Palloseura saivat kumpikin yhden pelaajan 
tähdistökentälliseen. 

 

 

  



NAISTEN SM-SARJA 
 
Kaudella 2020–2021 naisten SM-sarjaan ilmoittautui viisi joukkuetta: Botnia, HIFK, 
Kampparit, Vastus ja Wiipurin Sudet. 

HIFK päätti kuitenkin tammikuun alussa, vallitsevaan koronatilanteeseen viitaten, luopua 
sarjapaikastaan omasta pyynnöstään. Näin ollen naisten SM-sarja vietiin läpi jäljelle jääneiden 
neljän joukkueen voimin. 

Oman haasteensa toi Helsingin koronatulkinnat, jotka estivät Botnian kotipelien pelaamisen 
kokonaan. Kaksinkertaisen runkosarjan voittajaksi selviytyi Wiipurin Sudet. Kampparit 
selviytyi toiseksi niukasti ennen Botniaa. Vastus jätettiin neljänneksi. 

  

Runkosarjan pistepörssin top-5: 

1. Susanna Simola, Sudet  39+7=46 

2. Anna Tiippana, Sudet  12+13=25 

3. Marisa Klemola, Botnia 17+1=18 

4. Iina Lempinen, Kampparit  13+5=18 

5. Miisa Klemola, Botnia  11+7=18 

 

Naisten SM-lopputurnaus käytiin Wiipurin Susien kotikentällä Lappeenrannassa 6–7.3. 
Välierissä Sudet voitti Vastuksen lukemin 21–0 ja Botnia oli niukasti Kamppareita parempi 
lukemin 3–2. 

SM-pronssit matkasivat Mikkeliin, kun Kampparit oli pronssiottelussa Vastusta parempi 
lukemin 9–1. 

 



Loppuottelussa Sudet kellisti Helsingin Botnian lukemin 6–1 (3-1) ja näin ollen seura otti jo 
kahdeksannen SM-kullan peräjälkeen. 

Sudet lähti otteluun ryminällä. Anna Tiippanan ja Sofia Segermanin salamamaaleilla isännät 
johtivat 2-0 jo neljän minuutin jälkeen. Sudet jatkoi painostustaan ja Joanna-Juulia Nykänen 
lisäsi kotijoukkueen johtoa lukemiin 3-0 ennen kuin Botnian Marisa Klemola kavensi 
rangaistuslaukauksella taukolukemiksi 3-1. 

Toisella puoliajalla nähtiin myös kolme osumaa ja ne olivat kaikki Susien käsialaa, 
maalintekijöinä Sara Oravuo, Anna Tiippana ja Sofia Segerman. 

Botnia taisteli kunniakkaasti läpi ottelun mutta Sudet oli yksinkertaisesti vahvempi. Näin 
Botnian naisille SM-hopeaa. 

 
Suomen mestarit 2021: Wiipurin Sudet 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hopeajoukkue Botnia. 

 
Pronssijoukkue Kampparit. 

Finaaliviikonlopun aikana julkistettiin myös naisten SM-sarjan All Star -kentällinen. 
Tähdistökentällisen valintaraadin muodostivat aikaisempien vuosin tapaan naisten SM-sarjan 
pelaajat. 

Naisten SM-sarjan parhaaksi pelaajaksi valittiin Wiipurin Susien joukkueessa pelaava Susanna 
Simola, joka myös voitti runkosarjan pistepörssin ylivoimaisesti 46 pisteellään. 

Wiipurin Sudet olivat valinnoissa vahvasti edustettuna. Seura sai kuusi pelaajaa All Star-
kentälliseen. Helsingin Botniasta valittiin kaksi pelaaja ja samoin Mikkelin Kamppareista. 
Veitsiluodon Vastus sai tähdistökentälliseen yhden pelaajan. 

Naisten SM-sarjan parhaaksi erotuomariksi pelaajat nimesivät Veli-Matti Salmen. 



 

 

  



SUOMEN CUP 

Tämän vuoden Suomen Cup -osaturnaukset pelattiin Oulussa (29.10–1.11.) sekä Jyväskylässä 
(14–15.11). 

Oulun turnauksen (Akilles, Kampparit, Narukerä, OLS) voittajaksi selvisi Akilles, kun taas 
jäätilanteen takia Lappeenrannasta Jyväskylään siirretyn turnauksen (Veiterä, JPS, Botnia, 
HIFK, WP 35) ykkönen oli Veiterä. 

Näin ollen Suomen Cupin finaalissa kohtasivat samat joukkueet kuin vuotta aiemmin, eli 
Akilles ja Veiterä. Ottelu käytiin viime vuoden runkosarjan sijoitusten perusteella Akilleen 
kotikentällä. 

Cupin finaali pelattiin Porvoossa loppiaisena 6.1.2021. Akilles voitti Suomen Cupin jo 
kolmannen kerran peräkkäin kaatamalla Veiterän selvin lukemin 6–1 (2-0). 

Cupfinaali oli kaiken kaikkiaan hyvä, vauhdikas ja intensiivinen jääpallopeli. Akilles sai 
unelma-alun otteluun, kun Denis Sadakov siirsi kotijoukkueen 1–0 johtoon jo 43 sekunnin 
jälkeen. Vähän ennen puoliaikaa Joakim Nordström viimeisteli kulmalyönnistä 
taukolukemiksi 2–0. 

Toisella puoliajalla Akilleen maaleista vastasivat hattutempun iskenyt Denis Sadakov sekä 
kaksi maalia viimeistellyt Rasmus Kettunen. Lisäajalla Antti-Juuso Ropo viimeisteli 
loppulukemiksi 6–1. 
 

 
Porvoon Akilles voitti Suomen Cupin jo kolmannen kerran peräkkäin.              Kuva: SJPL 
  



NUORTEN SARJAT 
 

Kaudella 2020–21 nuorten sarjat pelattiin ikäluokissa P11, P13, P15, P17 ja P21.  

Kuluneesta kaudesta on mahdotonta puhua mainitsematta koronapandemiaa, sillä rajoitukset 
vaikuttivat niin olennaisesti koko jääpallokauden kulkuun. Ulkolajina jääpallokausi sai onneksi 
jatkua läpi talven harjoittelun osalta myös paikkakunnilla, joissa nuorten sarjojen otteluiden 
järjestäminen oli kielletty tartuntatilanteen takia.  

Sarjaohjelmiin vaikutti olennaisesti lähes kuukauden mittainen sarjojen keskeytys joulukuun 
aikana.  Ennen keskeytystä ehdittiin pelata vain muutamia yksittäisiä otteluita ja näin ollen 
sarjat käynnistyivät kunnolla vasta vuodenvaihteen jälkeen. Ottelusiirtojen takia sarjaohjelma 
laadittiin uudelleen useaan kertaan. Rajoitusten jatkumisen osalta edettiin päivä ja viikko 
kerrallaan ja epävarmuus tulevasta aiheutti pohdintaa ja päänvaivaa niin liiton, seurojen kuin 
joukkueiden arjessa.  

Lopulta kauden 2020–21 nuorten SM-mitalit pystyttiin jakamaan vain P21- ja P17-ikäluokissa. 
Nuorempien ikäluokkien SM-lopputurnauksista jouduttiin luopumaan pandemiatilanteen 
heikennyttyä alkuvuodesta entisestään. Kausi jäi harmillisen vajaaksi nuorimpien ikäluokkien 
sarjoissa. Toiveena on, että tulevan kauden sarjat päästään pelaamaan jo normaalin 
otteluohjelman mukaisesti. 

 

 

 P21-sarjan mestarijoukkue Kampparit juhlistamassa SM-kultaa                                       Kuva: Iiro Pekonen 



P21-SARJA 
 

P21-nuorten sarja pelattiin viiden joukkueen voimin. Kauden 2020–21 joukkueet olivat Akilles, 
Helsinki YJ, JPS, Kampparit ja Narukerä. Helsinki YJ:n joukkueessa voimansa yhdistivät 
HIFK:n ja Botnian nuoret pelaajat.  

Marraskuussa 2020 runkosarjaa ehdittiin pelata vain kahden ottelun verran, kunnes nopeasti 
heikentynyt koronatilanne johti nuorten sarjojen keskeytymiseen joulukuun loppuun saakka. 
Sarjaa jatkettiin tammikuussa ja siirtyneiden otteluiden vuoksi sarjaohjelma aseteltiin 
uudelleen.   

Moni P21-sarjan pelaajista kuului kauden aikana myös Bandyliigajoukkueen vahvuuteen. Pelien 
päällekkäisyyksien välttämiseksi P21-nuorten sarjassa pelattiin paljon arkipelejä. Oman 
haasteensa toivat Uudenmaan alueen koronarajoitukset, jotka estivät Akilleen ja Helsinki YJ:n 
kotipelien pelaamisen kokonaan. Rajoitusten vuoksi joukkueet eivät päässeet kohtaamaan 
toisiaan runkosarjassa kertaakaan. Kotipelejä käännettiin pelattavaksi vierasjoukkueen 
kentällä ja joukkueet istuivat bussissa poikkeuksellisen paljon.  

Koronan aiheuttamien ottelusiirtojen ja -peruutusten vuoksi sijoitus runkosarjassa määräytyi 
pistekeskiarvon mukaan kaikissa nuorten sarjoissa. Kaksinkertaisena toteutetussa P21-
sarjassa jäi lopulta pelaamatta kolme runkosarjaottelua. 

P21-runkosarjan sarjataulukko: 

  

Jatkopeleissä välieräpareiksi muodostuivat JPS-Akilles ja Helsinki YJ-Kampparit. JPS eteni 
finaaliin 6–3 voitolla ja sai vastustajakseen Kampparit, joka kukisti YJ:n tiukassa 
välieräkamppailussa lukemin 5–6.  

Uudenmaan rajoitusten vuoksi Jyväskylässä 6.3. pelatussa pronssiottelussa kohtasivat 
Helsinki YJ ja Akilles. Ottelu päättyi Akilleksen 4–7 voittoon ja näin runkosarjan neljänneksi 
sijoittunut Akilles sai Jyväskylän tuliaisina mukaansa pronssiset mitalit.  

Sarjan finaali pelattiin samana päivänä 6.3. Viitaniemen montussa ja loppuottelussa kohtasivat 
runkosarjan voittaja JPS sekä kolmanneksi sijoittunut Kampparit. Finaali muodostui trilleriksi, 
kun varsinainen peliaika päättyi maalittomana lukemin 0–0. Kun ratkaisua ei löytynyt 
jatkoajallakaan, siirryttiin rangaistuslyöntikilpailuun. JPS:n kolme yritystä eivät tuottaneet 
maalia ja Kampparit onnistuivat lyömään kolme ensimmäistä yritystään sisään, ja näin ollen 
mikkeliläiset pääsivät juhlimaan P21-mestaruutta seurahistoriansa ensimmäistä kertaa.  



P21-sarjan pistepörssin top 5 kaudella 2020–21: 

1. Tuukka Ässämäki, JPS  33+10 = 43 
2. Ville Hämäläinen, JPS 15+11 = 26 
3. Joonas Hiltunen, JPS 11+5 = 16 
4. Miika Penttinen, JPS 7+6 = 13 
5. Rasmus Fridolfsson, Akilles                8+4=12 

 

 

P21-sarjan mestarijoukkue Mikkelin Kampparit   Kuva: Iiro Pekonen 

 

 

 

 



 

P21-hopeamitalistit JPS                          Kuva: Iiro Pekonen 

 

 
P21-pronssijoukkue Porvoon Akilles                          Kuva: Iiro Pekonen 

 



P17-SARJA 
 

Valtakunnalliseen P17-sarjaan osallistui kaudella 2020–21 seitsemän joukkuetta: Akilles, 
Helsinki YJ, JPS, Kampparit, Narukerä, Veiterä ja WP 35.  

Koronapandemia vaikutti suuresti myös P17-sarjan kulkuun. Runkosarjaa ehdittiin pelata 
kahden ottelun verran ennen joulukuun nuorten sarjojen keskeytystä.  

Tammikuusta alkaen sarja pyrittiin pelaamaan kaksinkertaisena, mutta lopulliset runkosarjan 
ottelumäärät joukkueiden välillä vaihtelivat kuuden ja kymmenen pelin välillä ottelusiirtojen ja 
-peruutusten takia.  

Veiterän joukkue jättäytyi sarjasta tammikuun lopussa alueellisten koronavirusrajoitusten ja  
-suositusten estettyä pelien järjestämisen sekä matkustamisen vieraspeleihin. Jäljelle 
jääneiden kuuden joukkueen paremmuus runkosarjassa ratkesi pistekeskiarvon perusteella.  

P17-runkosarjan sarjataulukko 

 
 

Koronavirustilanteen vuoksi pudotuspelien aikatauluja jouduttiin tiivistämään ja muuttamaan. 
Puolivälierät ja välierät pelattiin yhdestä voitosta ja finaali- sekä pronssiottelu siirtyivät 
pelattavaksi sunnuntaina 7.3.  

Puolivälieräpareiksi muodostuivat Helsinki YJ-WP 35 ja Narukerä-Akilles. Helsinki YJ selvitti 
tiensä jatkoon selvällä 14–3 voitolla Varkaudessa pelatussa ottelussa. Myös Narukerä nappasi 
välieräpaikan voittolukemin 13–6.  

Välierissä runkosarjan voittanut JPS sai vastustajakseen Narukerän ja runkosarjan kakkonen 
Kampparit kohtasi Hännin kentällä Helsinki YJ:n. Loppulukemat JPS-Narukerä 12–6 ja 
Kampparit-YJ 2-8.  

Näin ollen pronssiottelu pelattiin Mikkelissä, jossa Kampparit saivat vastustajakseen 
Narukerän. Toisen puoliajan loppukiristä huolimatta Narukerä joutui tyytymään nelossijaan ja 
pronssimitalit ripustettiin Kamppareiden kaulaan. Lopputulos 10–5.  



Finaalikamppailussa mittelivät JPS ja Helsinki YJ. Viitaniemessä pelattiin äärimmäisen tiukka 
ja vähämaalinen ottelu, joka päättyi lopulta Helsinki YJ:n voittoon lukemin 0–1. 
Mestaruuspokaali matkasi Helsinkiin ja pronssimitalit jaettiin jyväskyläläisille. 

P17-sarjan pistepörssin top 5 kaudella 2020-21: 

1. Jaakko Järvinen, Kampparit  17+33 = 50 

2. Joonatan Alho, JPS 26+9 = 35 

3. Leevi Attenberg, Kampparit 19+11 = 30 

4. Topi Montonen, Kampparit  22+6 = 28 

5. Veeti Kujansuu, Narukerä 12+16 = 28 

 

P17-sarjan Suomen mestarit Helsinki YJ               Kuva: SJPL 



 P17 hopeamitalistit JPS       Kuva: SJPL 

 

P17 pronssijoukkue Kampparit     Kuva: SJPL  



P15-SARJA 
 

Sarjan kymmenen joukkuetta jaettiin ennen kauden alkua ylempään ja alempaan lohkoon.  

Y-lohkon joukkueet: Botnia/sininen, JPS/punainen, Kampparit/musta ja Vesta 

A-lohkon joukkueet: HIFK, JPS/sininen, Kampparit/valkoinen, Narukerä ja Veiterä 

Kuten kaikissa nuorten sarjoissa, myös P15-lohkoissa kärsittiin koronan aiheuttamista 
poikkeuksista ja muutoksista. Ennen joulukuun keskeytystä ehdittiin pelata viisi 
runkosarjaottelua. Tammikuusta alkaen pelit jatkuivat, mutta rajoitukset estivät otteluiden 
järjestämisen Helsingissä koko alkuvuoden 2021 ajan. Tammikuun loppupuolella myös Veiterä 
päätti keskeyttää sarjapelinsä alueellisten koronarajoitusten ja -suositusten vuoksi.  

Siirrot, peruutukset ja alueelliset rajoitukset johtivat siihen, että joukkueiden pelimäärät 
vaihtelivat sarjan sisällä suuresti, vähimmillään neljästä enimmillään kymmeneen 
runkosarjapeliin.  

Ylemmän lohkon runkosarjan sarjataulukko: 

 

Alemman lohkon runkosarjan sarjataulukko: 

 
 

Koronavirustilanteen takia P15-sarjan lopputurnauksen järjestämisestä luovuttiin 
nuorisovaliokunnan päätöksellä. Jatkopelit päätettiin toteuttaa siten, että alemman sarjan 
kaksi parasta joukkuetta pelaa puolivälieräottelun ylemmän kahta parasta vastaan. Ylemmän 
lohkon kaksi parasta etenivät suoraan välieriin.  



Valitettavasti maaliskuun aikana koronatilanne heikentyi nopeasti ja aikataulumuutokset 
olisivat tehneet sarjan läpiviemisestä lähes mahdotonta, koska päällekkäisyyksiä P17- ja P21-
sarjan kanssa ei pystytty välttämään ennen sulkutilaan siirtymistä 8.3. alkaen. Tilanteesta 
johtuen sarja päätettiin keskeyttää, eikä kauden 2020–21 SM-mitaleita pystytty jakamaan. 

 

P15-sarjan pistepörssin top 5 kaudella 2020–21: 

 

Ylempi lohko:  

1. Simo Huotelin, Kampparit /musta 28+5 = 33 

2. Lauri Sinivuori, Vesta 9+12 = 21 

3. Tarmo Ässämäki, JPS 15+5 = 20 

4. Aleksi Tuovinen, Vesta 14+5 = 19 

5. Eemeli Krivetz, Kampparit/musta 10+ 3 = 13 

 

Alempi lohko: 

1. Joonatan Hämäläinen, Veiterä 23+5 = 28 

2. Niilo Puhakainen, Veiterä 13+7 = 20 

3. Eemeli Krivetz, Kampparit/valkoinen 14+1 = 15 

4. Niko Touvela, Narukerä 13+2 = 15 

5. Simo Huotelin, Kampparit / valkoinen 11+4 = 15 

 

 

  



P13-SARJA 
 

Sarjan joukkueet jaettiin ennen kauden alkua kahteen maantieteelliseen lohkoon.  

Etelä: Akilles, Botnia oranssi/sininen/valkoinen, HIFK punainen/valkoinen ja Vesta 

Itä-Pohjoinen: JPS sininen/punainen, Kampparit musta/valkoinen, PaSa Bandy, Veiterä ja WP 
35 

Uudenmaan rajoitukset vaikuttivat merkittävästi eteläisen lohkon otteluohjelmaan. Helsingin 
ja Porvoon rajoitukset kielsivät nuorten sarjojen otteluiden järjestämisen joulukuusta 2020 
alkaen ja rajoitukset jatkuivat lopulta läpi jääpallokauden. Sarjaohjelmaa muokattiin useaan 
kertaan, kun pelejä jouduttiin siirtämään rajoitusten jatkuessa. Harmillisesti eteläisen lohkon 
sarjaa ei saatu rajoitusten takia käyntiin koko kauden aikana. 

Itä-Pohjoislohkossa kaikki seitsemän joukkuetta pääsivät pelaamaan otteluita joulukuun 
sarjakeskeytyksen jälkeen. Runkosarjapelien määrä vaihteli alueellisten koronarajoitusten 
erojen vuoksi viidestä yhdeksään otteluun.  

Liiton nuorisovaliokunta päätti luopua P13-lopputurnauksen järjestämisestä koronatilanteen 
takia. SM-mitaleja ei jaettu kauden 2020–21 aikana, koska eteläisen lohkon sarja jäi 
toteutumatta kokonaan. 

 

P13 Itäisen lohkon sarjataulukko 

 

 
  



P11-SARJA 
 

P11-sarjaan ilmoittautui syksyllä 2020 yhteensä 18 joukkuetta. Kauden aikana oli tarkoitus 
pelata yhdeksän osaturnausta ympäri Suomen ja lopputurnauksen paikkakunnaksi valittiin 
Oulu. 

Poikkeuskausi kuitenkin koetteli sarjajärjestelyjä toden teolla. Jääpallokauden aikana 
pystyttiin lopulta järjestämään vain kaksi osaturnausta: WP:n ja Kamppareiden kesken 
Varkaudessa 30.11.2020 ja Botnian, JPS:n ja Narukerän joukkueiden välillä Porissa 30.1.2021.  

Loput kaudelle suunnitellut osaturnaukset ja Oulun lopputurnaus jouduttiin perumaan 
kokonaan koronavirustilanteen vuoksi. Onneksi harjoitteleminen oman joukkueen kesken oli 
mahdollista koko talven ajan, vaikka sarjaottelut jäivätkin hyvin vähäisiksi poikkeuskauden 
aikana. 

  



KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Vallitsevan koronapandemian takia kansainvälisiä tapahtumia ja turnauksia ei järjestetty. 

 

 

 

JULKAISUT 

Kauden aikana liiton toimisto on tehnyt ahkerasti töitä viestinnän parantamiseksi. Seurojen 
ja medialle lähteneiden tiedotteiden määrä on moninkertaistunut verrattuna aikaisempiin 
vuosiin, ja liitto on ollut erittäin aktiivinen ja näkyvä myös sosiaalisessa mediassa. 

Tämän lisäksi liitto on joulukuussa laaditun viestintäsuunnitelman mukaisesti keskittynyt 
haastattelujen ja henkilökuvien tekoon kauden aikana. Koronapandemian takia ei ole ollut 
mahdollisuus pureutua ruohonjuuritason toimintaan, mutta toivottavasti tähän saadaan 
muutos jo seuraavan kauden aikana. 

Kauden aikana tehtiin artikkelit A-maajoukkueen valmentajasta Ari Holopaisesta, naisten 
maajoukkueen valmentajasta Topi Rytkösestä, erotuomarikaksikosta Petri Kuuselasta ja 
Tero Tuhkasesta sekä Venäjällä ammatikseen jääpalloilevasta Tuomas Määtästä. Lisäksi 
teimme korona-aiheisen artikkelin jossa haastateltiin pelaajia sekä Bandyliigasta että naisten 
SM-sarjasta tavoitteena saada erilaisia näkökulmia mutta myös maantieteellisesti kattava 
kuva korona-ajan haasteista jääpalloilevassa Suomessa. 

http://www.finbandy.fi/fi/2021/01/18207/
http://www.finbandy.fi/fi/2021/01/topi-rytkosen-haastattelu/
http://www.finbandy.fi/fi/2021/02/petri-kuuselan-ja-tero-tuhkasen-haastattelu/
http://www.finbandy.fi/fi/2021/02/petri-kuuselan-ja-tero-tuhkasen-haastattelu/
http://www.finbandy.fi/fi/2021/02/tuomas-maatan-haastattelu/
http://www.finbandy.fi/fi/2021/02/jaapalloilijan-elamaa-korona-aikana/

